l’ SunOne

Nombre: Oscar Osorio Gonzales Teléfono:

Potencia: 6.82 kW Fecha: 6 de Enero de 2026

Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 695190301140
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,558 kWh prom. ypagasaCFE 57,956
TU PRODUCCION CON 11 PANELES 1,607 kwh y pagas a CFE $145
TE AHORRARAS 98.18 7 AL BIMESTRE §7,811 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania
de energia

Con paneles Tu ahorro
solares pagaras econémico anual

al ano

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD AREA
MODULOS DE MODULOS
620 W 1 30.8 m*

RETORNO DE INVERSION: 1.4 ANOS




4’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpueSta 1 6 de Enero de 2026 21 de Enero de 2026

FolioNo #20260094

Oscar Osorio Gonzales
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

1 JASolar Double Glass Bifacial 620W

1 Solo mano de obra por instalaciones de SFV
1 Protecciones eléctricas

1 Cable THW

1 Costo por instalacion del sistema

2 Growatt Inverter 3 kW

|
Subtotal $54,010.00

IVA $ 8,641.60

TOTAL (MXN)  $62,651.60

@ 951-000-0000 @sunone@gmail.com @ sunone.io



l’ SunOne
LEETORNO DE INVERSI(;ﬂ

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
Mgt a CFE Beneficio fiscal Anual Total Acumulado

1 $ 47,735.00 $1,893.00 $ 0.00 $ 45,842.00 $ 45,842.00 $-16,809.60
2 $ 49,167.05 $1,949.79 $0.00 $ 47,217.26 $ 47,217.26 $ 30,407.66
3 $50,642.06 $2,008.28 $ 0.00 $48,633.78 $48,633.78 $79,041.44
4 $52,161.32 $2,068.53 $0.00 $50,092.79 $50,092.79 $129,134.23
5 $53,726.16 $2,130.59 $0.00 $51,595.57 $51,595.57 $180,729.80
6 $ 55,337-95 $2,194.51 $0.00 $53,143.44 $53,143.44 $233,873.25
7 $56,998.09 $2,260.34 $0.00 $54,737.75 $ 54,737.75 $288,610.99
8 $58,708.03 $2,328.15 $0.00 $56,379.88 $56,379.88 $ 344,990.87
9 $60,469.27 $2,398.00 $0.00 $58,071.27 $58,071.27 $ 403,062.14
10 $62,283.35 $2,469.94 $0.00 $59,813.41 $59,813.41 $ 462,875.56
11 $ 64,151.85 $2,544.03 $0.00 $ 61,607.81 $ 61,607.81 $524,483.37
12 $ 66,076.40 $2,620.35 $ 0.00 $ 63,456.05 $ 63,456.05 $587,939.42
13 $ 68,058.70 $2,698.97 $0.00 $ 65,359.73 $ 65,359.73 $ 653,299.15
14 $ 70,100.46 $2,779.93 $ 0.00 $ 67,320.52 $ 67,320.52 $720,619.67
15 $72,203.47 $2,863.33 $0.00 $ 69,340.14 $ 69,340.14 $789,959.81
16 $74,369.57 $2,949.23 $0.00 $71,420.34 $71,420.34 $ 861,380.15
17 $76,600.66 $3,037.71 $0.00 $73,562.95 $73,562.95 $934,943.11
18 $78,898.68 $ 3,128.84 $ 0.00 $ 75,769.84 $ 75,769.84 $1,010,712.95
19 $ 81,265.64 $3,222.71 $0.00 $78,042.94 $78,042.94 $1,088,755.88
20 $ 83,703.61 $3,319.39 $0.00 $ 80,384.22 $ 80,384.22 $1,169,140.11
21 $ 86,214.72 $ 3,418.97 $0.00 $ 82,795.75 $ 82,795.75 $1,251,935.86
22 $ 88,801.16 $ 3,521.54 $ 0.00 $ 85,279.62 $ 85,279.62 $1,337,215.48
23 $91,465.20 $3,627.18 $ 0.00 $ 87,838.01 $ 87,838.01 $1,425,053.49
24 $ 94,209.15 $ 3,736.00 $0.00 $90,473.15 $ 90,473.15 $1,515,526.65
25 $ 97,035.43 $ 3,848.08 $0.00 $93,187.35 $ 93,187.35 $1,608,714.00

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversién del proyecto $62,651.60 [l Ahorro acumulado anual $
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Generacion de energia

[ Consumo actual kwh [ Gener@EEZDnergia kWh
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Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
Generacion de energia 1,382.3 1,513.9 1,652.3 1,798.3 1,726.5 1,544.7

Consumo actual 1,610.0 1,511.0 1,386.0 1,481.0 1,729.0 1,629.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

[ Nuevo pago a CFE [N Pago actual a CFE
[

$9,000
$8,000 7511
$7,000
$6,000
$5,000
$4,000
$3,000
$2,000
$1,000

$0

Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto

Calle cualquiera






